http://app.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=zIfglUhBwGvtQm1

WavOvmB1Pds3Z9Uz22Rhr7CUT26cqHU8nPtm6WA%253d%253d 

5.3. Os itens devem atender, quando cabível, às normas técnicas e regulamentações aplicáveis, 

como certificações de qualidade, entre outras. 

5.4.O valor total estimado será de R$ 4.393.964,50 (quatro milhões trezentos e noventa e três 

mil, novecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos). 

5.5. Será consumido pela Administração o mínimo de 35% dos quantitativos da Ata de Registro 

de Preços. 

206 RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO 35.000 R$0,24 R$0,24 R$ 8.400,00 

207 
RISPERIDONA 1MG/ML SOLUÇÃO 
ORAL 

FRASCO 4.000 R$12,98 R$12,98 R$ 51.920,00